
Licence: D7N7 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

 
 Společenství obcí Pacovsko   

   
   
   
   

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2024 
 (v Kč)  

05.06.2025 7h47m 0s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 9 

 sestavený ke dni 31.12.2024  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 70968721 

 název Společenství obcí Pacovsko  

 ulice, č.p. Náměstí Svobody 320 

 obec Pacov 

 PSČ, pošta 395 01 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 724070417 

 fax  

 e-mail martina.krejcova@straziste.cz 

 WWW stránky www.straziste.cz 
 

Doplňující údaje organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



 
 

05.06.2025 7h47m 0s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 9 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy    

Nedaňové příjmy 4 542 292,00 2 177 292,00 2 079 261,57 

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 848 700,00 7 850 782,65 14 019 592,46 

Příjmy celkem 5 390 992,00 10 028 074,65 16 098 854,03 

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  3 895 000,00 3 895 000,00 
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 848 700,00 3 955 782,65 3 952 907,65 

0000 Bez ODPA 848 700,00 7 850 782,65 7 847 907,65 

3636 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 750 000,00 1 750 000,00 1 667 049,98 
3636 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 377 292,00 377 292,00 351 969,00 
3636 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 2 400 000,00   

3636 Územní rozvoj 4 527 292,00 2 127 292,00 2 019 018,98 

6171 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ    

6171 Činnost místní správy    

6310 2141 Příjem z úroků 15 000,00 50 000,00 60 242,59 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,00 50 000,00 60 242,59 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   6 171 684,81 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   6 171 684,81 

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené    

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené    

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 5 390 992,00 10 028 074,65 16 098 854,03 



 
 

05.06.2025 7h47m 0s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 9 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 5 905 495,05 7 582 692,98 13 553 481,26 

Kapitálové výdaje    

Výdaje celkem 5 905 495,05 7 582 692,98 13 553 481,26 

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 
2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 49 000,00 34 211,92 29 445,09 
2292 5366 Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi  43 412,01 43 412,01 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 49 000,00 77 623,93 72 857,10 

3119 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 440 275,00 1 025 314,99 1 025 314,99 
3119 5021 Ostatní osobní výdaje 72 456,00 149 044,01 149 044,01 
3119 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 109 188,20 242 539,00 242 539,00 
3119 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 39 624,75 99 624,75 87 078,00 
3119 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 1 849,16 5 849,16 3 653,75 
3119 5042 Odměny za užití počítačových programů  7 598,00 7 598,00 
3119 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek    
3119 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 40 000,00 39 273,80 
3119 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 55 973,20 54 577,20 
3119 5164 Nájemné 36 000,00 54 000,00 42 534,00 
3119 5167 Služby školení a vzdělávání  133 832,00 133 832,00 
3119 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1 800,00 2 850,00 1 650,00 
3119 5169 Nákup ostatních služeb 100 429,36 142 911,52 91 236,00 
3119 5173 Cestovné  1 702,40 1 702,40 
3119 5175 Pohoštění  28 137,00 28 137,00 
3119 5194 Výdaje na věcné dary  2 246,44 2 246,44 

3119 Ostatní záležitosti základního vzdělání 881 622,47 1 991 622,47 1 910 416,59 

3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan    

3319 Ostatní záležitosti kultury    

3636 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 3 017 404,70 3 387 404,70 3 217 297,00 
3636 5021 Ostatní osobní výdaje 51 000,00 51 000,00 71 145,00 
3636 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 748 316,37 748 316,37 793 401,00 
3636 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 271 566,42 271 566,42 289 010,00 
3636 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 12 673,10 12 673,10 12 434,25 
3636 5042 Odměny za užití počítačových programů   81 686,82 
3636 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00 1 008,00 
3636 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 30 000,00 9 711,00 
3636 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 47 088,58 
3636 5153 Plyn 10 000,00 16 664,40 16 664,40 
3636 5161 Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 1 280,00 
3636 5164 Nájemné 120 000,00 120 000,00 112 518,00 
3636 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 7 377,00 
3636 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 150 775,42 150 775,42 110 380,92 
3636 5169 Nákup ostatních služeb 143 961,57 267 297,17 265 732,25 
3636 5173 Cestovné 8 000,00 8 000,00 12 706,92 
3636 5175 Pohoštění 4 000,00 34 574,00 39 184,80 
3636 5194 Výdaje na věcné dary 6 000,00 6 000,00 9 402,00 
3636 5222 Neinvestiční transfery spolkům 150 075,00 150 075,00 154 050,00 
3636 5362 Platby daní státnímu rozpočtu   500,00 
3636 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 500,00 500,00  

3636 Územní rozvoj 4 768 272,58 5 298 846,58 5 252 577,94 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 500,00 500,00 367,01 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 500,00 500,00 367,01 

5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00  

5213 Krizová opatření 1 000,00 1 000,00  

6310 5141 Úroky vlastní 100,00 10 253,43 9 028,24 
6310 5163 Služby peněžních ústavů 30 000,00 12 846,57 6 799,40 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 30 100,00 23 100,00 15 827,64 

6320 5163 Služby peněžních ústavů  15 000,00 6 654,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované  15 000,00 6 654,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   6 135 684,81 
6330 5348 Převody do vlastní pokladny   36 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   6 171 684,81 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 50 000,00 50 000,00 29 260,00 
6399 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 10 000,00 10 000,00  

6399 Ostatní finanční operace 60 000,00 60 000,00 29 260,00 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ 115 000,00 115 000,00 93 836,17 

6402 Finanční vypořádání minulých let 115 000,00 115 000,00 93 836,17 



Licence: D7N7 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

05.06.2025 7h47m 0s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 9 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 5 905 495,05 7 582 692,98 13 553 481,26 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 514 503,05- 2 445 381,67 2 545 372,77 



Licence: D7N7 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

05.06.2025 7h47m 0s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 9 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-
) 

8115 14 503,05 2 945 381,67- 1 135 372,77- 

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 500 000,00 500 000,00 1 590 000,00 

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118   3 000 000,00- 

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901    

 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-
) 

8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 514 503,05 2 445 381,67- 2 545 372,77- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 
Základní běžný účet 2 122 112,53 1 133 442,77 3 255 555,30 1 133 442,77- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 2 122 112,53 1 133 442,77 3 255 555,30 1 133 442,77- 

Pokladna 4 087,00 1 930,00 6 017,00 1 930,00- 
 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 87 951,79 29 750,00 117 701,79 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 29 750,00 29 750,00-  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby    

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 931 230,00  931 230,00 

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 770 920,69 48 984,80 1 819 905,49 

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 145 200,00  145 200,00 

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    



Licence: D7N7 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

05.06.2025 7h47m 0s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 9 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 87 951,79- 29 750,00- 117 701,79- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 830,00- 830,00  

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám    

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 574 071,00- 36 948,00- 611 019,00- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 770 920,69- 48 984,80- 1 819 905,49- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti    

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům 6 082,50- 6 082,50  

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 848 700,00 3 955 782,65 3 952 907,65 

4134 Převody z rozpočtových účtů   6 171 684,81 

5323 Neinvestiční transfery krajům 49 000,00 34 211,92 29 445,09 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   6 135 684,81 

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi  43 412,01 43 412,01 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 
33063 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00  x 0,00  
33063 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00  x 0,00  
33063 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00  x 0,00  
33063 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění x 0,00  x 0,00  
33063 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ x 0,00  x 0,00  
33063 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek x 0,00  x 0,00  
33063 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 0,00  x 0,00  
33063 5164 Nájemné x 0,00  x 0,00  
33063 5167 Služby školení a vzdělávání x 0,00  x 0,00  
33063 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol x 0,00  x 0,00  
33063 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 0,00  
33063 5175 Pohoštění x 0,00  x 0,00  
33063 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ x 93 836,17  x 93 836,17  
33063 dotace MAP 0,00  93 836,17  0,00  93 836,17  
33092 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 3 895 000,00  x 3 895 000,00  x 
33092 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 974 049,24  x 974 057,25  
33092 5021 Ostatní osobní výdaje x 141 591,81  x 141 591,81  
33092 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 230 412,05  x 230 412,05  
33092 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění x 94 643,51  x 82 724,10  
33092 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ x 5 556,70  x 3 471,06  
33092 5042 Odměny za užití počítačových programů x 7 218,10  x 7 218,10  
33092 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek x 38 000,00  x 37 310,11  
33092 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 53 174,54  x 51 848,34  
33092 5164 Nájemné x 51 300,00  x 40 407,30  
33092 5167 Služby školení a vzdělávání x 127 140,40  x 127 140,41  
33092 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol x 2 707,50  x 1 567,50  
33092 5169 Nákup ostatních služeb x 135 765,94  x 86 674,20  
33092 5173 Cestovné x 1 617,28  x 1 617,28  
33092 5175 Pohoštění x 26 730,15  x 26 730,15  
33092 5194 Výdaje na věcné dary x 2 134,12  x 2 134,12  
33092 MAP IV 3 895 000,00  1 892 041,34  3 895 000,00  1 814 903,78  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2024 nebyly zjištěny chyby a nedostatky viz Zpráva o výsledku 
přezkoumání hospodaření SO Pacovsko. Přezkoumání hospodaření za rok 2024 provedl kontrolor pověřený řízením 
přezkoumání: pověření číslo 20245318172 Ing. Jaroslava Leixnerová. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je 
součástí závěrečného účtu. 



Licence: D7N7 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

  strana 7 / 9 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
Není relevantní 

 

 



Licence: D7N7 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

  strana 8 / 9 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 
•Výsledek hospodaření za rok 2024 je zisk 512.603,95 Kč. Zůstatky na bankovních účtech jsou ve výši 3.255.555,30. 
Vkladové účty 1.910.000,00.  
 
•Doplňující komentář k položkám příjmů FIN 2-12   
4121 – řádné i mimořádné členské příspěvky na rok 2024 od čl. obcí 3.952.907,65 Kč 
4116 – finanční příspěvek na projekt MAP IV (dotace MŠMT) 3.895.000,00 Kč.  
Pol.5364. par.6402 – vyúčtování projektu MAP III (MŠMT) došlo k vratce nespotřebované dotace ve výši 93.836,17 Kč. 

 
•Projekt „Místní akční plánování v ORP Pacov“ – MAP IV (paragraf 3119) 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky poskytuje na tento projekt dotaci z Operačního programu 
Jan Amos Komenský. Část dotace je poskytována z Evropského sociálního fondu plus a část ze SR. V rámci projektu 
jsou financovány mzdy realizačního a odborného týmu, stanoveného metodikou projektu „Místní akční plánování v ORP 
Pacov IV“ a náklady spojené s realizací aktivit a záměrů projektu. 
 
Projekt Místní akční plánování v ORP Pacov IV byl zahájen 1. 12. 2023 a navazuje na předchozí projekty MAP I – III. 
Projekt je nastaven na dva roky a během této doby bude probíhat řada aktivit pro pedagogy, ředitele, děti/žáky, 
vychovatelky školních družin a rodiče dle stanoveného Plánu aktivit. Celkem je naplánováno 17 aktivit pro pedagogy, 7 
akcí pro děti/žáky a 6 aktivit pro veřejnost. Hlavním tématem projektu je wellbeing žáků/pedagogů. Doplňkově bude 
zajištěna materiální podpora školám (pomůcky, vybavení atd.). Do spolupráce s MAP se opět zapojilo všech 11 MŠ a ZŠ 
v ORP Pacov. Pracovní skupiny jsou v MAP IV celkem tři (pracovní skupina pro financování, pracovní skupina pro rovné 
příležitosti, pracovní skupina pro moderní didaktické formy). Každá PS má cca 5 členů a jedná se o pedagogy, o 
zřizovatele, zástupce vedení škol, popř. o další odborníky. Řídicí výbor MAP je hlavní orgán MAPu a je složen 
z povinných zástupců jednotlivých subjektů v území, schází se min. 1x/rok.  

V roce 2024 bylo realizováno 11 aktivit pro pedagogy. Tyto aktivity byly převážně cílené na podporu inovativní výuky 
v matematice a českém jazyce. Dále na osobnostní a profesní rozvoj pedagogů. Pro děti a žáky byly uskutečněny 3 
akce s cílem podpořit wellbeing ve škole a zacílit i na prevenci kyberprostoru. Pro rodiče byly realizovány 2 aktivity – 
logopedický seminář a přednáška o nadaných žácích. Pracovní skupiny se sešly dohromady 4x, v rámci kterých 
proběhly i odborné diskuse s hostem na probírané téma. Řídící výbor projednal potřebné dokumenty a byl seznámen 
s aktuálním průběhem projektu. V roce 2024 probíhala aktualizace Analytické části projektu a přípravné práce na 
Strategické části projektu. Evaluace dopadu projektu na cílové skupiny, která je povinnou aktivitou, probíhá průběžně po 
celou dobu projektu, vždy po proběhlé aktivitě. Prozatím jsou závěry evaluace velmi příznivé (přínos projektu, dopad 
aktivit).  

Autor: Zdeňka Tulachová  

Výdaje projektu dle smlouvy 4.100.000,00 
Příjmy projektu dle smlouvy 3.895.000,00 
Vlastní financování způsobilých výdajů projektu 205.000,00 
Projekt byl zahájen 1.12.2023 – ukončení projektu 31.12.2025 
 
Návrh závěrečného účtu zveřejněn dne: 5.6.2025 
Odesláno na členské obce dne 5.6.2025 
Schváleno členskou schůzí SOM Stražiště dne 23.6.2025 
 
Závěrečný účet zveřejněn 26.6.2025  
Odesláno na členské obce dne 26.6.2025 

 

 

 

 
 

 

 

 



Licence: D7N7 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

  strana 9 / 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  
 

Osoba odpovědná za účetnictví Martina Krejčová, BBus., DiS. 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet  

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. Pavel Hájek 

 Podpisový záznam 
statutárního zástupce 

 

 


